
FarmHelp ApS

CVR-nr.: 43037838

Tyrholmvej 7
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Emiel Jacobus Broeders
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FarmHelp ApS
Tyrholmvej 7
6230 Rødekro
e-mailadresse: emiel@farmhelp.dk
CVR-nr.: 43037838
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 51.256 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 17.548 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.819	-74.009
Personaleomkostninger		0	-3.028
Resultat af ordinær primær drift		51.819	-77.037
Øvrige finansielle omkostninger		-563	-2.301
Ordinært resultat før skat		51.256	-79.338
Skat af årets resultat		-11.450	17.080
Årets resultat		39.806	-62.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.806	-62.258
I alt		39.806	-62.258

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		0	10.443
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.443
Anlægsaktiver i alt		0	10.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100	1.035
Tilgodehavender moms og afgifter		0	19.928
Andre tilgodehavender		0	972
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.629	0
Tilgodehavender i alt		5.729	39.015
Likvide beholdninger		25.088	23.881
Omsætningsaktiver i alt		30.817	62.896
AKTIVER I ALT		30.817	73.339

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-22.452	-62.258
Egenkapital i alt		17.548	-22.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.149
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	33.439
Skyldig moms og afgifter		391	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	920	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.958	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.269	95.597
Gældsforpligtelser i alt		13.269	95.597
PASSIVER I ALT		30.817	73.339

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-62.258	-22.258
Årets resultat	0	39.806	39.806
Egenkapital, ultimo	40.000	-22.452	17.548

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2023 kr.	2022 kr.
Skattekonto	920	9
Anden gæld i alt	920	9

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 1
------------------------------	-----------